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Civico Di Cristina BcufrntdH 
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A.R.N.A.S. Civico - Di Cris/ina - Benfratelli 

Piazza Nicola Leotta, 4/n90127 Palermo 

sito: https:llwww.arnascivico.iV te/. +39 091/6661111 

P.IVA 05841770828 

Allegato alla proposta nr 122 del 01/12/2023 Importo Proposta 1.951,40 

Oggetto: Processo di Formazione del personale medico destinato alla U.O. di cardiochirurgia Pediatrica. Pagamento spese stage 
formativo Dr. Romano Gioraio - SmartCIG. N. Z813D8E2FF 
pu..tSf!H!!1!!!'"'··.tt:n-1:: 

5.09.03.02.9999 - Altri oneri diversi di 
gestione PROW 2.000,00 162.630,00 153.171,91 333,69 

122 1.951.40 

Il Responsabile della Strutt~nataria d; Budget 

(' ·-:~mbre 2023 alle ore: 11.21 



01/12/23, 10:50 AVCP - Smart CIG 

Smart CIG 
• Accessibilità 
• Contattaci 
• Privacy:-Cookies 

AUTORITÀ 
NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE 

• Anticorruzione 
• Servizi per le amministrazioni pubbliche 
• Missione e comP-etenze 
• Amministrazione Trasparente 

Home / Servizi I Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG 

Utente: Valentina Nasta 
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EXART. 10 D.LGS. 163/2006 

Denominazione Amministrazione: ARNAS CIVICO - DI CRISTINA - BENFRATELLI - U.O.C. 
PROVVEDITORATO 

Cambia nrofilo - Logout 

• Home 
• Gestione smart CIG 

o Richiedi 
o Visualizza lista 

• Gestione CARNET di smart CIG 
o Rendiconta 
o Visualizza lista 

Smart CIG: Dettaglio dati CIG 

Dettagli della comunicazione-------~-----------------------, 

CIG 
Stato 
Fattispecie contrattuale 
Importo 

Oggetto 

Procedura di scelta contraente 
Oggetto principale del contratto 
CIG accordo quadro 
CUP 
Disposizioni in materia di 
centralizzazione della spesa 

Z813D8E2EF 
CIG COMUNICATO 
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A€ 40.000 
€ 1.774,00 
formazione del personale medico destinato alla U.O. di 
Cardiochirurgia Pediatrica. Pagamento spese stage formativo Dr. 
Romano Giorgio 
AFFIDAMENTO DIRETTO 
SERVIZI 

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 
24/12/2015 



ALIJ!..,l~UA U~t'J!..,UALIJ!..,KA 

di RILIEVO NAZIONALE ed ALTA SPECIALIZZAZIONE ARNAS 
CIVICO 

U.O.C. di Cardiochirurgia Pediatrica 

:ivico Di Cristina Bcnfratelli 

Palermo, 24/11/2023 

Alla cortese attenzione 
ARNAS Civico "De Cristina - Benfratelli" 
Direttore Generale 

Dott. Roberto Colletti 
Direttore Sanitario 

Dott. Gaetano Buccheri 

e.e. Dott. Giovanni Coco 

Ill.mo Direttore Generale, 

come da richiesta dell'IRCCS Policlinico San Donato, nell'ambito della convenzione con il nostro 
Istituto che prevede la possibilità di periodi di frequenza del nostro personale presso la struttura 
partner, si richiede che il Cardiochirurgo Dott. Romano Giorgio venga inviato presso l'Ospedale 
milanese per un periodo di 15 giorni continuativi (dal 26/11/2023 al 09/12/2023). 

Si richiede altresì che, come previsto dal CCNL, venga anticipato il 75% delle spese relative al 
soggiorno medesimo antecedentemente alla partenza. 

Si allega preventivo di spesa. 

Cordiali saluti, 

Dott. Fabrizio De Rita 
DEC Cardiochirurgia Pediatrica 

ARNAS CIVICO - Palermo 



Den. Amm. : A .. R.N.A.S. 
Cod . AOO: DIRAZI 
N. Pro t. : 0019518 
Data Prot.. : 24-11 -2023 13 :01:53 
Tipo Reg . : Interno 
Cod . Reg.: REG_INT_l91217170702_1 

Ci viro Di Cri,;tinn B,!rtirntdli 
> ,~ • •'· ' -~ "'. e ,,,._, " i~ ,, . '> 

U.O.C. Provveditorato 

e, p.c. 

Al Commissario Straordinario 
Dr. R. Colletti 

Al Direttore ARE 
Dr.ssa R. Di Fresco 

Al Direttore A.R.U. 
Dr.ssa M.L. Curti 

SEDE 

OGGETTO: Richiesta autorizzazione alla spesa. 
Perviene in data odierna all'Ufficio Economato la richiesta datata 24/11/2023 del Dr. Fabrizio 

De Rita, relativamente alla trasferta di n. 13 giorni presso il P.O. San Donato Milanese del Dr. Giorgio 
Romano, Cardiochirurgo, con la quale si chiede anticipazione del 75% della spesa per biglietti aerei, 
soggiorno e vitto. 

Considerati i tempi brevissimi per procedere alla adozione di apposito atto deliberativo da parte 
dell'Area Risorse Umane, nell'impossibilità di anticipare le somme richieste a mezzo cassa economale, si 
propone e si chiede relativa autorizzazione a procedere secondo le modalità già utilizzate in precedenza per 
il personale medico ed infermieristico di Cardiochirurgia Pediatrica inviato al P.O. San Donato Milanese, 
ovvero: 

- acquisto dei biglietti aereo A/Ra carico dell'Ufficio Economato: 
I biglietti sono comprensivi di bagaglio a mano e bagaglio da stiva. Costo € 358,21 
- Prenotazione dell'alloggio presso Hotel Santa Barbara, convenzionato con S. Donato Milanese: 
- Periodo: dal 26/11/2023 al 09/12/2023 
- Sistemazione in una camera doppia uso singolo con trattamento di mezza pensione 
Pagamento con determina U.O.C. Provveditorato a mezzo mandato dell'Area Risorse Economiche 

Importo a saldo presunto: € 1.551,00 IV A compresa 

Si precisa che questo Ufficio sta provvedendo così come sopra esposto, per far fronte alla 
urgenza. Resta inteso che il rimborso di tutte le altre spese relative alla trasferta (vitto, spostamenti, varie 
ed eventuali) rimangono io capo all'Area Risorse Umane. 

Cordiali saluti. .c: 
Val•i~•st• Il m,.J._ rè. Jo.c, Orovveditornto 

Ing. tw~~dico 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Special izzazione "Civico· Di Cristina - Benfratelli" 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4-90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828 



29/11/23, 15:17 Doc./Prot. Assegnati 

Note Assegnazione 

Utente Data Nota 

Direttore Generale Dott. Roberto Colletti 29/11/2023 Si autorizza 
----·- ·--··--- ..... ·-·· ·-·· ----·--·--------------------- 



29/11/23, 15:22 Posta di ARNAS Ospedali Civico Di Cristina Palermo - CRT SICILIA - Richiesta disponibilità 

Economato ARNAS Civico <economato@arnascivico.it> 
(. vlvic-f) l:)j Cri, .. t,na lh.•nfn)ldH 
)'-·,.·, •• ,, ,,·.·t. ,.->•...:· ., . .,,.,,,_ .. ,. 

Richiesta disponibilità 

Santabarbara Hotel <santabarbarahotel@duetorri hotels .com> 
A: Economato ARNAS Civico <economato@arnascivico.it> 

24 novembre 2023 alle ore 11: 11 

Gent.ma Sig.ra Nasta, 

piacere si risentirla! 

Le confermo la possibilità di usufruire di una camera doppia per le date richieste alle seguenti condizioni e cioè: 

Camera doppia Euro 120,00 ( lun/gio) euro 90,00 ( ven-sab-dom) 

Euro 28,00 supplemento Euro mezza pensione per persona. 

Attendiamo nominativi. 

Rimaniamo a disposizione per qualsiasi ulteriore informazione. 

Cordiali saluti 

Alessandro 

11( )TEL SANTA J3A1U3ARA 
MILANO 

**** 

P.le Supercortemaggiore 4 - 20097 SAN DONATO MIL.SE (Ml) 

Tel. +39 02 518.911 Fax. +39 02 5279.169 

mailto: santabarbarahotel@duetorrihotels.com www.hotelsantabarbara.it www.duetorrihotels.com 

In caso di ricezione incompleta o illeggibile, Vi invitiamo a prendere contatto con il mittente.Nel rispetto del Regolamento UE 679/2016 ("GDPR'~ e del D.Lgs 
196/2003, qualora Voi non foste il destinatario indicato, Vi preghiamo di volercene dare immediata comunicazione e, nel contempo, Vi invitiamo a distruggere questo 

. materiale in quanto/a sua lettura, la sua copia ed ogni altro suo uso non autorizzato sono assolutamente vietati. 

Da: Economato ARNAS Civico <economato@arnascivico.it> 
Inviato: venerdì 24 novembre 2023 11 :01 

https://mail.google .com/mail/u/0/?ik=6c1 a6cbce0&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 1783439782125729702&simpl=msg-f: 1783439782125... 1 /2 



24/11"23, 12:39 UniCredit 
tl 

BONIFICO SEPA ITALIA 

La Banca può dare esecuzione ai sotto elencati ordini di bonifico Italia anche mediante utilizzo dello schema di pagamento 
SEPA. L'identificativo dell'operazione eseguita e lo schema di pagamento utilizzato sono comunicati nell'informativa relativa 
all'operazione stessa, con le modalità contrattualmente previste, e inoltre visualizzabile nel dettaglio dell'operazione in 'Pagame1ili 
> Archivio Pagamenti > Ultimi pagamenti' e 'Pagamenti > Archivio Pagamenti > Lista bonifici' . 

./ BONIFICO DISPOSTO CORRETTAMENTE 

ATTENZIONE:11 bonifico verso altre Banche può essere annullato entro le ore 20.00 di oggi o - in caso di richiesta di esecuzione in date 
successiva a quella odierna - entro le ore 20 del giorno lavorativo precedente la data di esecuzione richiesta. Il bonifico su nostra Banca 
con data esecuzione corrispondente alla data odierna viene eseguito in tempo reale e non è annullabile. Può essere annullato solo in caso cli 
richiesta di esecuzione in data successiva a quella odierna, entro le ore 20.00 del giorno lavorativo precedente la data di esecuzione 
richiesta. Per annullare il bonifico clicchi qui (e scelga Bonifici e giroconti). 

DATI ORDINANTE 
N° rapporto 
IT 46 I 02008 04671 000300811883 

DATI BONIFICO 

Ordinante: 
AZ, OSP, DI RIL NAZ, È ALTA SPEC. NE CIVI 

Beneficiario: 
SICILIA BELLA SRL 
Indirizzo: Località: Prov. CAP: 

IBAN: 
IT 36 I 06230 04612 000015105977 
Banca: 
CREDIT AGRICOLE 1T ALIA 
Importo: 
358.:21 

Data esecuzione 
24.11.2023 

CODICI IDENTIFICATIVI 

Riferimenti: 

Data inserimento 
24.11.2023 

C.R.O. / T.R.N.: 

1101233280394928 

Firmatario 

VALENTINA NASTA 

i ; 
! j 
i 1 
; i , 1 -- 

,•/Ì 

Sede: 
AG~NZIA DI PALERMO 1 
Commissioni: 
4.43 

. ,~,. . •· ' 

Causale: 
VOLO DA PA/MILANO LIN. DEL 26.11.2023 E MILANO LIN/PA DEL 09.12.2023 EMESSO PER IL DR. GIORGIO ROM/\ 
NO - CODICE PRENOT. GCADXX DEL 23.11.2023 

TIPO BONIFICO 

Disposizione/ Distinta firmata da 

User ID 

I NT-0000000019584397 

Valuta beneficiario: 
27.11.2023 

La disposizione è visibìle nellalistaBoruflci, contrassegnata 
con Tipo: 'SEPA'. La contabile sarà visibile nella sezione 
Documenti Online> Archivio documenti, tra i documenti 
d~nominati Bonifici Sepa. 

Data firma 

24/11/2023 - 12:39.43 

Vuoi impostare la notifica push come metodo di 
validazione preferito? 

MODIFICA 

https://corporateportal.unicreditgroup.eu/portal/italy/psf#posLurl=https%3A%2F%2Fonline-smallbusiness.unicrediLil%2Fnb%2Fil%2Findex.jsp%.,. 1/1 
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Obbligatorio documento: d' rdèritità ~f ch~ck;;in: lii aeroporto 
Avviso: 


